
各 位

2025年8月吉日
青山学院大学系属浦和ルーテル学院中学校・高等学校

校長　福島  宏政

初秋の候、皆様におかれましては益 ご々清祥のこととお喜び申し上げます。

本校の教育と募集活動に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、一層の理解を頂くために、下記日程において教育関係者の方を対象に「学校説明会」を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご出席下さいますよう、宜しくお願い致します。

末筆ではございますが、皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。

教育関係者対象の学校説明会のご案内

下のQRコードより出欠などの必要事項をご入力の上返信してください。
申し込み締め切りは9月9日（火）とさせていただきます。

9月10日（水）11：00～12：15

・中学校入試・高校入試に関する説明  ・青山学院大学への系属校推薦入試制度
・質疑応答    ・授業見学内 容

※当日はJR武蔵野線・埼玉高速鉄道「東川口駅」南口
よりスクールバス（10：30発）を運行しますので
ご利用ください。

※お車での来校も可能ですが、駐車場には限りがあり
ます。また、周辺路上等への駐車はおやめください。

※タクシーをご利用の際は「浦和美園駅」東口から
お願いいたします。

※ご来校の際には御名刺を一枚ご用意ください。

※学校の所在地は裏面の地図をご覧ください。

［ スクールバス乗り場 ］

JR東川口駅
JR武蔵野線 南口

北口

ロータリー

美容室●
スクールバス
乗り場

説明会参加
入力フォーム


